
11
00

18
55

_2
20

61
75

2_
LA

TV
IA

TivoS
Sekundārā elementa sēra suspensijas koncentrāts.

TivoS. Lapu mēslošanas līdzeklis.
Pamatsastāvs: S 56 %.
DEKLARĒTAIS SATURS:
Kopējais sērs (S) 56 % pēc masas, 800 g/l
Reakcija: pH 7.0-9.0

Pirms atvēršanas un lietošanas kannu rūpīgi sakratīt!

Izmantot tikai atzītas vajadzības gadījumā.
Nepārsniegt attiecīgās devas.

TivoS lieto sekojošiem kultūraugiem: ziemas un vasaras rapsim, graudaugiem, 
kukurūzai, tauriņziežiem, cukurbietēm, bietēm, zālāju sēklas laukiem, dārzeņiem, 
zemenēm, upenēm, ābelēm, bumbierēm, plūmēm, ķiršiem, vīnogulājiem, apiņiem, 
dekoratīvām kultūrām, lapu un skuju kokiem kokaudzētavās, kā arī citām kultūrām, 
ja ir novērojamas sēra deficīta pazīmes, vai arī tas ir sagaidāms, vai arī iekļaujot 
tehnoloģiskajā shēmā.
Var lietot bioloģiskajā lauksaimniecībā.
TivoS devas kultūraugiem skat. tālāk lietošanas instrukcijā.

Miglošanas apstākļi:
Lai veicinātu lapu mēslojuma efektivitāti apstrādi labāk veikt no rīta vai vakarā, vai, 
kad laiks ir nomācies. Jāmiglo tikai pa sausiem augiem un augu lapām.
Optimālā miglošanas t° +15°C līdz +22°C .
Nelietot Tivos t° > + 25°C un spēcīgas saules laikā.

Bezlietus periods: vismaz 2 stundas pirms lietus vai laistīšanas.

Iespējamās briesmas:
Produkts nav uzliesmojošs vai sprāgstošs. Pie augstas temperatūras (piemēram, 
ugunsgrēka gadījumā) iespējama toksisko gāzu izdalīšanās. Jādzēš ar ūdeni. 
Ugunsdzēsējiem nepieciešams valkāt piemērotu aizsargtērpu un slēgtas elpceļus 
sargājošas maskas (gāzmaskas).

Drošības pasākumi:
Mēslošanas līdzeklis satur bezisotiozolinu, kas var izraisīt alerģisku reakciju. Jāsargā 
āda un acis, nedrīkst ieelpot tvaikus. Jāvalkā aizsargtērps, piemēroti cimdi un 
aizsargbrilles vai aizsargmaska. Veselības traucējumu gadījumā nekavējoties 
jāgriežas pie ārsta, paņemot līdzi Tivosa etiķeti.

H315 Kairina ādu.
H319 Izraisa nopietnu acu kairinājumu.
EUH208 Satur 1,2-Benzisothiazolin-3-one. Var izraisīt 
alerģisku reakciju.
Brīdinājums
P264 Pēc izmantošanas rokas kārtīgi nomazgāt.
P280 Izmantot aizsargcimdus/aizsargdrēbes/ 
acu aizsargus/sejas aizsargus.
P302+352 SASKARĒ AR ĀDU: nomazgāt ar lielu 
ziepju un ūdens daudzumu.
P305+351+338 SASKARĒ AR ACĪM: uzmanīgi izskalot 
ar ūdeni vairākas minūtes. Izņemt kontaktlēcas, ja tās ir 
ievietotas un ja to ir viegli izdarīt. Turpināt skalot.
P332+313 Ja rodas ādas iekaisums: lūdziet mediķu palīdzību.
P337+313 Ja acu iekaisums nepāriet: lūdziet mediķu palīdzību.
UFI: HG21-G3UX-6N4X-0Q9E

Uzglabāšana:
Tivos jāuzglabā oriģinālā slēgtā iesaiņojumā, temperatūrā no +5° C līdz + 30° C. 
Nepieļaut sasalšanu. Neglabāt tiešos saules staros un apsildes ierīãu tuvumā.

Ievedējs:
"Augu Audzēšanas Serviss" SIA
Lielvārdes iela 41, Rīga, LV-1006
Latvija
t.: 67541995
Reģ. Nr. H0.06 -1952 -20

Tilpums: 10 litri
Neto: 14,3 kg

FMC Agro Ltd., Rectors Lane, 
Pentre, Flintshire, CH5 2DH, UK.
Tel: + 44 (0) 1244 537370  
E-mail: fmc.agro.uk@fmc.com
www.fmc-agro.co.uk

Importētājs: 
FMC Agricultural 
Solutions A/S, 
Thyborønvej 78, 7673 
Harboøre, Dānija. 
Tel.: 45 96909690

 1190 x 149 - 11001855_22061752_LBL_SL-F_10L_TIVO S_AUGU LV_2_SINGLE FRNT.indd   1 02/01/2024   


